SỞ KHOA HỌC VÀ CÔNG NGHỆ
HỘI ĐỒNG TUYỂN DỤNG VIÊN CHỨC

NĂM 2024

Số:        /TB-HĐTDVC

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

                  Phú Thọ, ngày       tháng 9 năm 2024

THÔNG BÁO
Triệu tập thí sinh dự xét tuyển viên chức sự nghiệp năm 2024 (vòng 2)

Căn cứ Nghị định số 115/2020/NĐ-CP ngày 25 tháng 9 năm 2020 của
Chính phủ quy định về tuyển dụng, sử dụng và quản lý viên chức; Nghị định số
85/2023/NĐ-CP ngày 07/12/2023 của Chính phủ về việc sửa đổi, bổ sung một
số điều của Nghị định số 115/2020/NĐ-CP ngày 25 tháng 9 năm 2020 về tuyển
dụng, sử dụng và quản lý viên chức;

Căn cứ Thông tư số 06/2020/TT-BNV ngày 02/12/2020 của Bộ trưởng Bộ
Nội vụ ban hành Quy chế tổ chức thi tuyển, xét tuyển công chức, viên chức, thi
nâng ngạch công chức, thi hoặc xét thăng hạng chức danh nghề nghiệp viên
chức; Nội quy thi tuyển, xét tuyển công chức, viên chức, thi nâng ngạch công
chức, thi hoặc xét thăng hạng chức danh nghề nghiệp viên chức;

Căn cứ Quyết định số 239/QĐ-SKHCN ngày 20/8/2024 của Giám đốc Sở
Khoa học và Công nghệ tỉnh Phú Thọ về việc thành lập Hội đồng tuyển dụng
viên chức năm 2024;

Hội đồng tuyển dụng viên chức năm 2024 thông báo triệu tập thí sinh dự
xét tuyển viên chức sự nghiệp năm 2024 (vòng 2) như sau:

1. Danh sách thí sinh được triệu tập tham dự xét tuyển viên chức sự
nghiệp năm 2024: Chi tiết tại biểu kèm theo.

2. Thời gian tổ chức xét tuyển: Ngày 02/10/2024, cụ thể:
- Từ 7 giờ 30 phút đến 7 giờ 45 phút: Thí sinh có mặt làm thủ tục dự thi.
- Từ 8 giờ 00 phút đến 8 giờ 15 phút: Lễ khai mạc kỳ xét tuyển.
- Từ 8 giờ 15 đến 9 giờ 00 phút: Tổ chức kiểm tra, sát hạch chuyên môn

nghiệp vụ.
3. Địa điểm tổ chức xét tuyển: Hội trường tầng 4 - Sở Khoa học và Công

nghệ (Đường Kim Đồng, Phường Gia Cẩm, TP. Việt Trì, tỉnh Phú Thọ).
4. Hình thức kiểm tra sát hạch: Phỏng vấn (gọi theo số báo danh). Thí

sinh rút ngẫu nhiên và trả lời câu hỏi theo bộ đề của Hội đồng xét tuyển.
* Lưu ý: Khi đến dự xét tuyển vòng 2, đề nghị thí sinh mang theo Chứng

minh nhân dân/Căn cước công dân hoặc giấy tờ tùy thân có ảnh để xuất trình.
5. Các thành viên: Hội đồng tuyển dụng viên chức (Thành lập tại Quyết

định số 239/QĐ-SKHCN ngày 20/8/2024); Ban kiểm tra, sát hạch tuyển dụng

https://thuvienphapluat.vn/van-ban/bo-may-hanh-chinh/nghi-dinh-29-2012-nd-cp-tuyen-dung-su-dung-va-quan-ly-vien-chuc-137919.aspx
https://thuvienphapluat.vn/van-ban/bo-may-hanh-chinh/nghi-dinh-29-2012-nd-cp-tuyen-dung-su-dung-va-quan-ly-vien-chuc-137919.aspx

viên chức (Thành lập tại Quyết định số 253/QĐ-HĐTDVC ngày 05/9/2024);
Ban Giám sát Hội đồng xét tuyển viên chức sự nghiệp (Thành lập tại Quyết định
số 240/QĐ-SKHCN ngày 20/8/2024); Ban Coi thi phỏng vấn xét tuyển viên
chức (Thành lập tại Quyết định số 243/QĐ-HĐTDVC ngày 22/8/2024) căn cứ
Thông báo này có trách nhiệm chỉ đạo thực hiện các nhiệm vụ, quyền hạn theo
quy định của pháp luật.

Vậy thông báo để các thí sinh và các tổ chức, cá nhân biết, thực hiện./.

Nơi nhận:
- GĐ, các PGĐ sở (b/c);
- Sở Nội vụ (G.sát);
- Các TV tại mục 5;
- Lưu: HĐTDVC, VP.

TM. HỘI ĐỒNG TUYỂN DỤNG
CHỦ TỊCH

PHÓ GIÁM ĐỐC SỞ KH&CN
Khổng Danh Đạt

SỞ KHOA HỌC VÀ CÔNG NGHỆ
HỘI ĐỒNG TUYỂN DỤNG VIÊN CHỨC

NĂM 2024

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Phụ lục 01:
DANH SÁCH THÍ SINH PHỎNG VẤN TUYỂN DỤNG VIÊN CHỨC NĂM 2024

(Kèm theo Thông báo số       /TB-HĐTDVC ngày       / 9 /2024 của Hội đồng tuyển dụng viên chức năm 2024)

STT Họ và tên
Ngày

tháng năm
sinh

Địa chỉ Vị trí tuyển dụng Chuyên ngành Đơn vị đăng ký dự
tuyền

1 Nguyễn Trọng Phương 25/11/1977

Số nhà 06, khu 16,
thị trấn Hùng Sơn,
huyện Lâm Thao,

tỉnh Phú Thọ

Chuyên viên
Truyền thông

Quản trị kinh doanh
du lịch

Trung tâm Ứng dụng
và Thông tin KHCN

* Danh sách này gồm có 01 người.

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-09-20T16:16:04+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Khổng Danh Đạt<khongdanhdat@phutho.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-09-23T08:55:50+0700
	Tỉnh Phú Thọ
	Sở Khoa học và Công nghệ<sokhoahoccn@phutho.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-09-23T08:56:45+0700
	Tỉnh Phú Thọ
	Sở Khoa học và Công nghệ<sokhoahoccn@phutho.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-09-23T08:57:32+0700
	Tỉnh Phú Thọ
	Sở Khoa học và Công nghệ<sokhoahoccn@phutho.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-09-23T08:57:42+0700
	Tỉnh Phú Thọ
	Sở Khoa học và Công nghệ<sokhoahoccn@phutho.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-09-23T08:57:48+0700
	Tỉnh Phú Thọ
	Sở Khoa học và Công nghệ<sokhoahoccn@phutho.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-09-23T08:57:51+0700
	Tỉnh Phú Thọ
	Sở Khoa học và Công nghệ<sokhoahoccn@phutho.gov.vn> đã ký lên văn bản này!